
ZARZĄDZENIE NR 69.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), Zarządzenia Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r., Uchwały Nr XIX.11.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

5) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 686,87 31 556,00 218 242,87

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

Razem: 23 423 430,37 31 556,00 23 454 986,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 8 560,00 180 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 8 560,00 180 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 560,00 8 560,00

Razem: 4 322 185,00 8 560,00 4 330 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 200,00 -5 498,00 1 702,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 -5 498,00 1 702,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00 -5 498,00 1 702,00

855 Rodzina 42 000,00 -35 426,00 6 574,00

85507 Dzienni opiekunowie 42 000,00 -35 426,00 6 574,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00 -35 426,00 6 574,00

Razem: 49 200,00 -40 924,00 8 276,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW CENRTUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 5 498,00 5 498,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 498,00 5 498,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 498,00 5 498,00

855 Rodzina 0,00 35 426,00 35 426,00

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 35 426,00 35 426,00

0830 Wpływy z usług 0,00 35 426,00 35 426,00

Razem: 0,00 40 924,00 40 924,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 426,00 8 560,00 115 986,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 426,00 8 560,00 115 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 8 560,00 45 560,00

750 Administracja publiczna 3 075 722,25 31 556,00 3 107 278,25

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 840,00 30 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 0,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 0,00 45 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 138,00 -2 564,05 5 573,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,15 -475,39 1 007,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

212,50 -68,11 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 975,40 -163,00 3 812,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,71 3 289,05 8 683,76

4300 Zakup usług pozostałych 771,24 -18,50 752,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 900,00 0,00 169 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 68 548,55 -49 046,96 19 501,59

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 300,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 048,55 -47 546,96 4 501,59

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -1 280,00 1 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00 -2 400,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,55 -1 968,55 0,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -12 658,41 1 341,59

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -26 240,00 760,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 000,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

855 Rodzina 8 350 765,00 -2 904 233,85 5 446 531,15

85501 Świadczenie wychowawcze 5 312 500,00 -1 806 562,54 3 505 937,46

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -6 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -350,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 313,00 -1 784 831,36 3 464 481,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 366,00 -2 224,71 31 141,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 676,00 -449,00 1 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 117,00 -8 308,63 3 808,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 513,00 -819,98 693,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -54,00 1 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -401,25 598,75

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -184,00 16,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,00 -439,61 2 325,39

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 -1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 850,00 -946 846,31 1 872 003,69

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 350,00 -1 769,14 1 580,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -350,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 157,00 -901 793,36 1 705 363,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 962,00 -19 671,39 41 290,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 762,00 -659,00 5 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 123,00 -17 193,08 108 929,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 404,00 -1 260,55 1 143,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -0,73 3 999,27

4300 Zakup usług pozostałych 2 477,00 -935,95 1 541,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -335,50 264,50

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -87,00 113,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,00 -439,61 2 325,39

4580 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 851,00 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 -140,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -140,00 60,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 -146 434,57 53 565,43

3110 Świadczenia społeczne 192 800,00 -140 300,00 52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00 -5 730,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -257,32 1 042,68

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 -147,25 22,75

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 -4 250,43 14 964,57

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 215,00 -4 250,43 14 964,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 584,56 0,00 3 897 584,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 151 115,56 33 600,00 2 184 715,56

4300 Zakup usług pozostałych 63 253,00 33 600,00 96 853,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 730,00 -33 600,00 317 130,00

4260 Zakup energii 236 157,00 -33 600,00 202 557,00

926 Kultura fizyczna 125 193,00 -90 000,00 35 193,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -90 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00 -90 000,00 0,00

Razem: 20 711 337,39 -3 003 164,81 17 708 172,58

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 788 217,00 -384 859,86 403 357,14

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 -78 346,49 51 653,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 -78 346,49 51 653,51

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 -5 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 -8 122,32 6 877,68

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 -8 122,32 6 877,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

34 000,00 -17 938,50 16 061,50

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 -17 938,50 16 061,50

85216 Zasiłki stałe 153 000,00 -68 388,23 84 611,77

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 -68 388,23 84 611,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 536,00 -146 943,02 198 592,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 785,00 -99 146,05 154 638,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 680,00 -2 938,55 10 741,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 534,00 -31 069,58 12 464,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 949,00 -5 308,38 640,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 044,23 2 955,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -1 057,50 8 142,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -1 505,41 2 294,59

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 142,10 1 357,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 088,00 -437,22 4 650,78

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -59,00 341,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -835,00 365,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 659,00 -25 383,10 24 275,90

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 396,80 403,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 820,00 -18 191,13 18 628,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 603,00 -344,77 1 258,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 -4 164,66 2 435,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

985,00 -985,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 022,00 -34 738,20 21 283,80

3110 Świadczenia społeczne 56 022,00 -34 738,20 21 283,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 744,00 -11 314,00 68 430,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 744,00 -11 314,00 68 430,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 744,00 -11 314,00 68 430,00

855 Rodzina 188 539,00 -145 690,05 42 848,95

85504 Wspieranie rodziny 54 023,00 -49 909,67 4 113,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 574,00 -30 574,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657,00 -356,37 1 300,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 214,00 -7 214,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

986,00 -950,63 35,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -5 492,67 2 507,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 920,00 -1 920,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 -1 272,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -230,00 270,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 -69 842,28 34 673,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 -38 238,85 20 761,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 526,00 -972,32 3 553,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 292,00 -10 409,76 2 882,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 816,00 -1 632,97 183,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 772,00 -6 334,08 1 437,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -2 398,51 201,49

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 3 000,00 -2 238,76 761,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -280,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 219,00 -6 236,50 1 982,50

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 791,00 -0,53 2 790,47

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 -25 938,10 4 061,90

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -25 938,10 4 061,90

Razem: 1 056 500,00 -541 863,91 514 636,09

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

80104 Przedszkola 1 067 015,00 0,00 1 067 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 414,00 -1 000,00 49 414,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 1 000,00 2 400,00

Razem: 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 790 000,00 0,00 790 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 10 000,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 516 000,00 -10 000,00 506 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 571,00 -10 000,00 491 571,00

Razem: 1 319 457,00 0,00 1 319 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 69.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 49 046,96 49 046,96

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 47 546,96 47 546,96

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 280,00 1 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 968,55 1 968,55

4220 Zakup środków żywności 0,00 12 658,41 12 658,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 240,00 26 240,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 384 859,86 384 859,86

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 78 346,49 78 346,49

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 78 346,49 78 346,49

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00 8 122,32 8 122,32

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 8 122,32 8 122,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 17 938,50 17 938,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 938,50 17 938,50

85216 Zasiłki stałe 0,00 68 388,23 68 388,23

3110 Świadczenia społeczne 0,00 68 388,23 68 388,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 146 943,02 146 943,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 146,05 99 146,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 938,55 2 938,55

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31 069,58 31 069,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 308,38 5 308,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 044,23 1 044,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 057,50 1 057,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 505,41 1 505,41

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 142,10 1 142,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 437,22 437,22

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 59,00 59,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 835,00 835,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25 383,10 25 383,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 396,80 1 396,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 191,13 18 191,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 344,77 344,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 164,66 4 164,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 985,00 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,74 0,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 34 738,20 34 738,20

3110 Świadczenia społeczne 0,00 34 738,20 34 738,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 314,00 11 314,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 314,00 11 314,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 314,00 11 314,00

855 Rodzina 0,00 3 049 923,90 3 049 923,90

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 806 562,54 1 806 562,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 784 831,36 1 784 831,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 224,71 2 224,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 449,00 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 308,63 8 308,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 819,98 819,98

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 401,25 401,25

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 439,61 439,61

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 946 846,31 946 846,31

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 769,14 1 769,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 901 793,36 901 793,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 671,39 19 671,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 659,00 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 193,08 17 193,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 260,55 1 260,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,73 0,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 935,95 935,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 335,50 335,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 87,00 87,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 439,61 439,61

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 851,00 1 851,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 140,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,00 140,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 196 344,24 196 344,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 140 300,00 140 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 304,00 36 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 356,37 356,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 214,00 7 214,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 950,63 950,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 492,67 5 492,67

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 057,32 1 057,32

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 647,25 647,25

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 920,00 1 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 272,00 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 230,00 230,00

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 69 842,28 69 842,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 238,85 38 238,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 972,32 972,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 409,76 10 409,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 632,97 1 632,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 334,08 6 334,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 398,51 2 398,51

4260 Zakup energii 0,00 2 238,76 2 238,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 236,50 6 236,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,53 0,53

85508 Rodziny zastępcze 0,00 25 938,10 25 938,10

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 938,10 25 938,10

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 4 250,43 4 250,43

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 250,43 4 250,43

926 Kultura fizyczna 0,00 90 000,00 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 90 000,00 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 0,00 3 585 144,72 3 585 144,72

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0C097AA9-D7F1-4E73-8D2C-9811D043D537. Podpisany Strona 4


		2020-08-02T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




